
    

                           

令和 5年 11月吉日 

関係各位 

両毛丸善株式会社 

 

 

会社創立記念日に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 12月 9日（土）は弊社の会社創立記念日にあたり、当日は 

本社および各サービスステーション（セルフを除く）、営業所は休業いたします

ので下記の通りお知らせいたします。 

 お客様、お取引先様におかれましては大変ご不便をおかけすることと 

存じますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                               敬具 

 

記 

 

会社創立記念休業日    令和５年１２月９日（土） 

 

【ご参考】 

    弊社設立日 

    昭和 29年（1954年）12月 9日 

    （丸善石油株式会社の特約店となり、合名会社長谷房五郎商店を設立。 

     ここを弊社の創業元年としています。） 

                                  

以上 


